
©TRAVAIR

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15 30 45 0 15

破線＝路線バス　×＝休日運休　　○＝土休日運転　　●＝土休日運休

糸魚川バス別所線冬ダイヤ
422D 422D 426D 428D 430D 432D 434D 436D 438D 421D 423D 425D 427D 429D 431D 433D 435D 437D × ○ × × ○

糸魚川 06:04発 06:25発 08:15発   10:43発   13:12発   14:49発 16:41発 17:37発 20:01発 07:51発   09:24発   11:49発   14:21発   16:13発 18:46発 21:08発 糸魚川駅前 7:30 8:09 9:10 10:30 12:21 13:49 15:18 16:13 16:13 17:45 ×＝休日運休

06:09着 06:30着 08:19着 10:47着 13:16着 14:54着 16:46着 17:42着 20:05着 07:56着 09:30着 11:54着 14:27着 16:18着 18:51着 21:13着 大野駅前 ｜ 8:22 ｜ ｜ 12:34 14:02 15:31 16:26 ｜ 17:58 ○＝土休日運転

06:09発 06:31発 08:20発   10:47発   13:17発   14:54発 16:46発 17:42発 20:06発 07:57発   09:30発   11:55発   14:27発   16:19発 18:52発 21:14発 上大野 7:47 8:36 9:24 10:44 12:38 14:06 15:35 16:30 16:27 18:02

06:12着 06:33着 08:23着 10:50着 13:20着 14:57着 16:49着 17:45着 20:09着 08:03着 09:36着 12:01着 14:33着 16:25着 18:58着 21:20着 根知新道 7:51 8:30 9:28 10:45 12:42 14:10 15:39 16:34 16:31 18:06

06:13発  06:34発 08:23発   10:51発   13:20発   14:57発 16:49発 17:45発 20:09発 08:03発   09:37発   12:01発   14:34発   16:26発 18:58発 21:20発 ※根知新道から根知駅まで徒歩3分　大野駅前を経由しないバスは国道148号経由

06:19着 06:40着 08:29着 10:57着 13:26着 15:04着 16:55着 17:51着 20:15着 08:11着 09:45着 12:09着 14:41着 16:33着 19:06着 21:28着 × ○ ×

06:19発   06:40発 08:32発   10:57発   13:27発   15:04発 16:56発 17:52発 20:16発 07:06発 08:12発   09:45発   12:09発   14:42発   16:34発 17:29発 19:06発 21:29発 根知新道 7:18 8：30 9:22 10:12 11:22 13:22 15:03 16:19 17:17

06:25着 06:46着 08:38着 11:03着 13:33着 15:10着 17:02着 17:58着 20:22着 07:20着 08:25着 09:59着 12:23着 14:56着 16:47着 17:43着 19:20着 21:42着 上大野 7:22 8：34 9:26 10:16 11:26 13:26 15:07 16:23 17：21

06:26発   06:47発 08:38発   11:04発   13:33発   15:11発 17:03発 17:59発 20:22発 07:21発 08:26発   09:59発   12:24発   14:56発   16:48発 17:44発 19:21発 21:43発 大野駅前 7:26 8：38 9:30 10:18 ｜ 13:30 15:11 16:27 ｜

06:40着 07:01着 08:52着 11:18着 13:47着 15:25着 17:17着 18:13着 20:36着 07:26着 08:31着 10:05着 12:29着 15:02着 16:53着 17:49着 19:26着 21:48着 糸魚川駅前 7:39 8：53 9:45 10:30 11:40 13:43 15:24 16:40 17：35

06:57発   08:53発   11:18発   13:48発   15:25発 18:13発 20:37発 07:27発 08:32発   10:05発   12:30発   15:04発   16:56発 17:52発 19:27発 21:49発

07:08着 09:04着 11:29着 13:59着 15:36着 18:24着 20:47着 07:32着 08:37着 10:11着 12:35着 15:10着 17:02着 17:58着 19:32着 21:55着

07:09発   09:04発   11:30発   13:59発   15:36発 18:24発 20:48発 07:33発 08:38発   10:11発   12:36発   15:10発   17:02発 17:58発 19:33発 21:55発 小谷村営バス
07:16着 09:11着 11:37着 14:06着 15:44着 18:32着 20:55着 07:36着 08:41着 10:14着 12:39着 15:13着 17:05着 18:01着 19:36着 21:58着 ● ● ● ●

07:17発   09:12発   11:37発   14:07発   15:44発 18:32発 20:56発 07:36発 08:41発   10:15発   12:39発   15:14発   17:06発 18:02発 19:36発 21:59発 南小谷 7:40 9:30 11:30 12:15 13:13 14:30 15:35 17:35 17:41 ●=土休日運休

南小谷 07:23着 09:18着 11:43着 14:13着 15:50着 18:38着 21:02着 07:41着 08:46着 10:20着 12:44着 15:19着 17:11着 18:07着 19:41着 22:03着 中土 7:51 9:41 12:26 13:23 14:41 15:46 17:45 17:52

     北小谷 11:48 13:34 15:56 17:56

平岩 12:01 13:47 16:09 18:09

● ● ●

平岩 9:39 12:29 14:24

北小谷 9:54 12:44 14:39

中土 7:10 9:00 10:03 10:51 12:53 13:31 14:48 15:43 18:48

(注意） 南小谷 7:21 9:11 10:13 11:02 13:03 13:42 14:58 15:54 18:59

　JR西日本糸魚川鉄道部のホームページにある、運用予定表については、当初計画の予定であり変更分が反映されないので、予定表通りでない場合がある
　運用は基本的に１、２ダイヤの２両使用となる。途中、糸魚川到着後に車両交換となる変運用もある。
　ダイヤ表は厳密な分単位で作成していませんので、微妙なずれがあります。 タクシー会社
　バスは、土曜休日運転、休日運休、土休日運休などがありますので、注意してください。 ・糸魚川地区(糸魚川駅前に常駐）

糸魚川タクシー　０２５－５５２－０８１８
中央タクシー　０２５－５５２－１２１３

・南小谷地区(南小谷駅前に居ない場合もある）
小谷観光タクシー 　　　 0261-82-2045 
名鉄タクシー　　　　　　 0261-83-2233 

　本表使用による生じた、事故や損害について著作者のTRAVAIRは一切関知いたしません。　本表使用による生じた、事故や損害について著作者のTRAVAIRは一切関知いたしません。　本表使用による生じた、事故や損害について著作者のTRAVAIRは一切関知いたしません。　本表使用による生じた、事故や損害について著作者のTRAVAIRは一切関知いたしません。

糸魚川

姫川

頸城大野

根知

小滝

平岩

北小谷

中土

南小谷

大糸線（糸魚川～南小谷間）列車ダイヤ＆バスダイヤ

南小谷

平岩

糸魚川

根知 

頸城大野

姫川

中土

北小谷

平岩

小滝

①②

23 51 18 24 43 49 13 21

194912444320412506

50 13

11

小滝

根知

姫川
大野

07 41 03

29

46 08

41

17

37

38 02

X X○X

△

● ● ● ●● ● ●

中土

北小谷


